Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Посёлок Чернышевский»
	[image: ]
	Россия Федерацията
Саха Республиката
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

[bookmark: _GoBack]

№     97    от   «_17_ » _09_  2021 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учёт граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

        В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 года № 210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении».
1. Специалисту Администрации МО «Поселок Чернышевский» разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф), в разделе МО «Посёлок Чернышевский».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО
 «Посёлок Чернышевский»                                                            Л.Н. Трофимова

image1.png